ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG THCS HẬU GIANG
_____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
_______________________________

Soá 176/1A Haäu Giang P.6 Q.6

ĐT: (028) 39605233 - 39605234
Quận 6, ngày …. tháng …. năm 2021

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Hậu Giang

Tôi tên:  ................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:  ...........................................................................................................

Nay tôi làm đơn này cho con/cháu tôi được nhập học lớp 6 tại Trường THCS Hậu Giang Q.6

năm học 2021 – 2022:

1.  Họ tên học sinh: ................................................................. Giới tính:  .......  Dân tộc: ........

‒ Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………...…………

‒ Nơi sinh (Quận):  .....................................Tỉnh/Thành:  .....................................................

‒ Con ông:  ..................................................................  Nghề nghiệp:  .................................

‒ Con bà:  ....................................................................  Nghề nghiệp:  .................................

‒ Điểm kiểm tra cuối kì lớp 5: Toán:  .........  ; Tiếng Việt:  ............  ; Tổng điểm:  ................

‒ Năm học 2020 – 2021 là học sinh Trường TH:  ...................................... Quận:  ................

‒ Địa chỉ thường trú hoặc KT3 của học sinh:  .......................................................................

...........................................................................................................................................

2.  Lớp đăng ký xin học năm học 2021 – 2022:

 Lớp 2 buổi:           Lớp bán trú:         Kỹ năng sống:

 Lớp TATC:        Lớp AV bản ngữ:

Tôi cam kết đóng đủ học phí, các khoản thu thỏa thuận theo quy định; luôn nhắc nhở con,

em chấp hành đúng nội quy và các nền nếp học tập, sinh hoạt của nhà trường và không rút hồ

sơ, rút tiền học phí đã đóng.

* Hồ sơ đính kèm:

1/ Học bạ Tiểu học hợp lệ (bản chính)          PHỤ HUYNH

2/ Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao có mộc đỏ)                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

3/ Bản sao hộ khẩu (có sao y, trong vòng 6 tháng)

4/ Học bạ Tiểu học TCTA hợp lệ (bản chính – Nếu là

học sinh lớp TCTA).

MẪU 1